

Maakuntastrategian valmistelutilanne

MH § 187

Kainuun maakunta- ja sote-uudistuksen väliaikainen valmistelutoimielin ja sen työryhmä 6 valmistelevat tulevan maakuntakonsernin maakuntastrategiaa. Maakuntastrategian valmistelua ohjaa poliittinen ohjausryhmä.

Aluekehitysjohtaja, maakuntastrategiatyön vastuunvalmistelija Jouni Ponnikas esittelee maakuntastrategiaan liittyviä keskeisiä osia palvelulupausta, ehdotuksia maakuntakonsernin toimintaa ohjaaviksi arvoiksi sekä maakunnan pitkän ajan kehittämisen tavoitteita (ks. erillisliitteet).

Osana strategiatyötä Kainuussa laaditaan koko maakuntakonsernia koskeva palvelulupaus, joka on maakunnan asukkaille, asiakkaille ja yrityksille osoitettu tahdonilmaisu siitä, miten maakunta toteuttaa kaikki järjestämisvastuullaan olevat palvelut.

Maakuntastrategiatyö etenee niin, että alkuvuodesta 2019 valmistuvat ehdotukset tulevan maakuntakonsernin palvelulupaukseksi, arvoiksi ja pitkän ajan kehittämisen tavoitteiksi. Tämän jälkeen tulevan maakuntakonsernin palvelusektorit käynnistävät omat palvelustrategiatyönsä, jossa ne määrittelevät, miten ne toteuttavat koko maakuntakonsernin palvelulupausta omassa toiminnassaan. Maakuntauudistuksen työryhmät ovat tässä työssä avainasemassa ja toimivat linkkeinä ko. substanssihallintoon nykyisissä uuteen maakuntaan siirtyvissä organisaatioissa.

Maakuntastrategiatyössä on tehty laaja kysely uuteen maakuntaan siirtyville työntekijöille sekä nykyisille maakunnallisille luottamushenkilöille. Vuoden 2019 alkupuolella käynnistetään maakuntastrategiaan liittyvät kansalaiskuulemiset ja -kyselyt sekä kuntatilaisuudet.

Maakuntastrategialuonnos valmistuu niin, että luonnos on maakunta-vaaleilla valitun maakuntavaltuuston käsiteltävissä sen aloittaessa toimintansa.

Erillisliitteinä ovat Kainuun maakuntastrategia (mh 3.12.2018) ja Kainuun maakuntakonsernin kehittämistyön arvot (mh 3.12.2018) erillisliitteenä.

Erillisliitteet nro:t: 4-5

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas puh. 040

574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus keskustelee palvelulupauksesta, maakuntakonsernin toimintaa ohjaavista arvoista ja maakunnan pitkän ajan kehittämisen tavoitteista. Maakuntahallitus evästää maakuntastrategin valmistelijoita ja lähettää asian edelleen maakuntavaltuuston käsiteltäväksi.

Maakuntahallitus:

Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen. Lisäksi maakuntahallitus merkitsi tiedoksi maakuntastrategian valmistelutilanteen.

Ote

Maakuntavaltuusto